A la fin, le privilège du Provincial à ces libraires d'imprimer les classiques pour neuf ans.

17. Ἰσοκράτους Νικόκλης, ἡ συμβουλευτικὸς λόγος. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Hæredes Martini Nutij, et Ioannem Meursium, m.dcxv, 4^o, pp. 33.

18. Theoguidis et aliorum sententiæ selectæ : item Pythagoræ avrea carmina. In vsum studiosæ Iuuentutis. Antverpiæ, Apud Hæredes Martini Nutij, et Ioannem Meursium, m.dc.xvii, 4^o, pp. 24.

19. M. Tvllii Ciceronis Sententiæ selectiores et apophthegmata quædam pie. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Hæredes Martini Nutij, et Ioannem Meursium, Anno m.dc.xvii, 4^o, pp. 117, slt.

20. M. Tvllii Ciceronis de officiis liber tertius. In vsum studiosæ Iuuentutis. Ibid., id., Anno m.dc.xvii, 4^o, pp. 71.

21. Aldi Manvtili phrases instavratæ, et in meliorem ordinem digestæ a PP. Societatis Iesv. Huic editioni accessit Orthographiæ et Interpretandi ratio. Ibid., id., Anno m.dc.xviii, 8^o, pp. 314, slt.

22. M. Tvllii Ciceronis epistolarum difficultiorum ad familiares pars prima. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ Apud Hæredes Martini Nutij, et Ioannem Meursium, m.dc.xviii, 4^o, pp. 94. — Pars secunda. In vsum studiosæ Iuuentutis Societatis Iesv. Ibid., Ex officina Heredum Martini Nutij, Anno m.dc.xx, 4^o, pp. 80.

23. Q. Horatii Flacci Odarum selectarum liber primus... (Voir n. 12.) Ibid., Apud Hæredes Martini Nutij, m.dc.xix, 4^o, pp. 45.

24. M. Tvllii Ciceronis pro Q. Ligario oratio. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, apud Martinum Nutium et Fratres, m.dc.xxi, 4^o, pp. xxi.

25. P. Virgilii Maronis Æneidos liber II. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Martinum Nutium. Anno m.dc.xxii, 4^o, pp. 38.

26. Qvinti Cvrtii de rebus gestis Alexandri Magni Libex (sic) IX. et X. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Martinum Nutium. Anno m.dc.xxv, 4^o, pp. 78.

27. L. Annæi Senecæ tragedia Medea ... (Voir n. 7.) Ibid., id., Anno m.dc.xxvi, 4^o, pp. 44.

28. Selectorum ex Anacreonte, Phocylide et epigrammatis pars prima. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ Apud Martinum Nutium. Anno m.dc.xxvii, 4^o, pp. 22.

29. Prb. Virgilii Maronis opera Ex recensione P. P. Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Ioan. Cobbarum. Anno m.dc.xxx, 12^o, pp. 284, tit. gr.

30. M. Tvllii Ciceronis sententiarum selectorum pars prima. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ, Apud Martinum Nutium, Anno m.dc.xxxiv, 4^o, pp. 120. — Pars tertia... Ibid., id., 4^o, pp. 86.

31. M. Tulli Ciceronis pro A. Licinio. Archia poeta oratio in vsum studiosorum Societatis Iesv. Superiorum permisso. Ibid., id., Anno m.dccxxxiv, 4^o, pp. 22.

32. Elegiarum ex P. Ovidio Nasone excerptarum manipulus tertius. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Ibid., id., anno m.dc.xxxiv, 4^o, pp. 48.

33. Poematum ex Horatio, Ovidio, Martiale, Statio selectorum manipulus primus. In vsum studiosæ iuventutis Societatis Iesv. Ibid., id., Anno m.dc.xxxiv, 4^o, pp. 28.

34. Dictum delphicum ex Xenophote : Isocratis exhortatio ad Demonicum. Flores epigrammatum : Anacreontis odæ : Theoguidis sententiæ selectæ : apophthegmatum variorum centuria. In vsum studiosæ iuventutis Societatis Iesv. pro classe humanitatis. Ibid., id., Anno m.dc.xxxvii, 4^o, pp. 63.

35. L. Annæi Senecæ tragedia Medea. In vsum studiosorum Societatis Iesv. Ibid., id., Anno m.dc.xxxvii, 4^o, pp. 44.

36. M. Tulli Ciceronis de oratore liber tertius. In vsum studiosorum Societatis Iesv. Ibid., id., Anno m.dc.xxxvii, 4^o, pp. 107.

37. M. Tulli Ciceronis de officiis liber primus... (Voir n. 8.) Ibid., id., Anno m.dc.xxxviii, 4^o, pp. 92.

38. Demosthenis olynthiaca tertia, Epistolarum S. Gregorii theologi Eclogo III. Lvidi fœnæres ex Homeri Iliad. & Homeri hymni nonnulli, adagiorum selectorum classis tertia. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Classis Rhetoricæ. Antverpiæ, Apud Ioannem Meursium, Anno m.dc.xliii. Cum Gratia et Privilegio, 4^o, pp. 63. (Avec la traduction interlinéaire.)

39. Actuum Apostolorum pro schola eloquentiæ Societatis Iesu. Pars Prima. Antverpiæ, apud Jacobum Meursium, m.dccxlvi. Cum Gratia et Privilegio, 8^o, pp. 112. (Grec avec la trad. interlinéaire.) — A la p. 100. : Anacreontis ode selectæ.

40. Catvlli, Tibvlli, Propertii, poemata et elegiæ Sublata obscenitate. Antverpiæ, Apud Arnoldum à Brakel, Anno 1648, 16^o, pp. 192.

Ce livre porte le chiffre de la Compagnie.

41. Aldi Manvtili phrases... (Voir n. 21.) Antverpiæ, Apud Iacobum Meursium, Anno m.dc.lv, 8^o, pp. 314, slt.

42. Sancti Iesv Christi evangelii secundum Lveam Pro schola humanitatis Societatis Iesv. Pars altera. Ibid., id., m.dc.lxvi, 8^o, pp. 87.

43. Activum Apostolorum pro schola eloquentiæ Societatis Iesv Pars secunda. Ibid., id., m.dc.lxvi, 8^o, pp. 111.

44. Formulæ Terentianæ novo delectu cum

versione Belgica et Gallica. Quibus accesserunt Adagia quaedam et ratio orthographiae. Ad usum studiosorum Linguae Latinae. Editio tertia Correctior. Antverpiae, Ex Typographia Knobbariana, apud Franciscum Muller, sub signo S. Petri. 1694. Cum Gratia et Privilegio, ac Superiorum Permissu, 8°, pp. 214, sur trois col.